

様式第6(第6条第2項関係)

(20枚のうち1枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		203	-203	1
2021年4月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		186	-389	2
2021年4月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-4,189	3
2021年4月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-5,267	4
2021年4月5日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-11,280	5
2021年4月5日	人件費	■■■■給料		33,418	-44,698	6
2021年4月5日	人件費	■■■■給料		2,429	-47,127	7
2021年4月5日	政務活動費	4月分	150,000		102,873	
2021年4月13日	広報費	ナノタイムス		14,120	88,753	8
				0	88,753	
				0	88,753	
2021年4月15日	事務所費	電話代		1,713	87,040	11

様式第6(第6条第2項関係)

(20枚のうち2枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年4月16日	事務所費	電気代		4,135	82,905	12
2021年4月16日	広報費	カンサイ(感染者情報)		31,350	51,555	13
2021年4月19日	事務所費	水道代		445	51,110	14
2021年4月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	49,460	15
2021年4月19日	広報費	郵送料金		168,246	-118,786	16
2021年4月20日	その他(事務費)	コピー代		6,870	-125,656	17
2021年4月22日	広報費	封筒代		52,580	-178,236	18
2021年4月26日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,175	-180,411	19
2021年4月26日	資料購入費	新聞代		4,400	-184,811	20
2021年4月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	-187,664	21
2021年5月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		195	-187,859	22
2021年5月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		192	-188,051	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年5月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		218	-188,269	24
2021年5月6日	資料購入費	新聞代		3,800	-192,069	25
2021年5月6日	資料購入費	新聞代		1,078	-193,147	26
2021年5月6日	その他(事務費)	事務用品		1,506	-194,653	27
2021年5月6日	その他(事務費)	事務用品		1,161	-195,814	28
2021年5月6日	その他(事務費)	事務用品		993	-196,807	29
2021年5月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-202,820	30
2021年5月6日	人件費	給料		34,382	-237,202	31
2021年5月6日	人件費	給料		3,393	-240,595	32
2021年5月7日	政務活動費	5月分	150,000		-90,595	
2021年5月10日	その他(日常活動費)	ガソリン代		187	-90,782	33
2021年5月17日	事務所費	電話代		1,744	-92,526	34

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年5月20日	事務所費	電気代		3,691	-96,217	35
2021年5月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	-97,867	36
2021年5月20日	その他(事務費)	コピー代		3,845	-101,712	37
2021年5月24日	資料購入費	新聞代		4,400	-106,112	38
2021年5月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,389	-108,501	39
2021年5月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	-111,354	40
2021年5月27日	その他(日常活動費)	ガソリン代		232	-111,586	41
2021年6月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-115,386	42
2021年6月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-116,464	43
2021年6月2日	資料購入費	書籍代		950	-117,414	44
2021年6月2日	資料購入費	書籍代		1,540	-118,954	45
2021年6月2日	資料購入費	書籍代		2,398	-121,352	46

様式第6(第6条第2項関係)

(20枚のうち5枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年6月2日	その他(事務費)	事務用品		4,606	-125,958	47
2021年6月2日	その他(事務費)	事務用品		666	-126,624	48
2021年6月2日	その他(事務費)	事務用品		1,453	-128,077	49
2021年6月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		214	-128,291	50
2021年6月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-134,304	51
2021年6月5日	政務活動費	6月分	150,000		15,696	
2021年6月7日	人件費	給料		28,920	-13,224	52
2021年6月7日	人件費	給料		1,706	-14,930	53
2021年6月15日	事務所費	電話代		1,709	-16,639	54
2021年6月16日	事務所費	電気代		2,635	-19,274	55
2021年6月17日	事務所費	水道代		445	-19,719	56
2021年6月21日	その他(事務費)	コピー代		1,650	-21,369	57

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年6月21日	その他(事務費)	コピー代		6,300	-27,669	58
2021年6月22日	その他(日常活動費)	ガソリン代		264	-27,933	59
2021年6月24日	その他(事務費)	事務用品		66	-27,999	60
2021年6月24日	人件費	労働保険料		5,155	-33,154	61
2021年6月25日	資料購入費	新聞代		4,400	-37,554	62
2021年6月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,290	-39,844	63
2021年6月28日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	-42,697	64
2021年7月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-46,497	65
2021年7月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-47,575	66
2021年7月2日	その他(事務費)	事務用品		2,309	-49,884	67
2021年7月2日	その他(事務費)	事務用品		2,169	-52,053	68
2021年7月5日	人件費	給料		31,008	-83,061	69

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年7月5日	政務活動費	7月分	150,000		66,939	
2021年7月5日	事務所費	プリンターリース料		6,013	60,926	70
2021年7月15日	事務所費	電話代		1,706	59,220	71
2021年7月16日	事務所費	電気代		4,047	55,173	72
2021年7月20日	その他(事務費)	コピー代		17,964	37,209	73
2021年7月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	35,559	74
2021年7月26日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,284	33,275	75
2021年7月26日	資料購入費	新聞代		4,400	28,875	76
2021年7月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	26,022	77
2021年8月2日	資料購入費	新聞代		3,800	22,222	78
2021年8月2日	資料購入費	新聞代		1,078	21,144	79
2021年8月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		202	20,942	80

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年8月2日	その他(事務費)	事務用品		660	20,282	81
2021年8月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	14,269	82
2021年8月5日	人件費	給料		31,330	-17,061	83
2021年8月5日	政務活動費	8月分	150,000		132,939	
2021年8月16日	事務所費	電話代		1,721	131,218	84
2021年8月17日	事務所費	水道代		445	130,773	85
2021年8月18日	事務所費	電気代		6,696	124,077	86
2021年8月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	122,427	87
2021年8月20日	その他(事務費)	コピー代		11,610	110,817	88
2021年8月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,508	108,309	89
2021年8月26日	資料購入費	新聞代		4,400	103,909	90
2021年8月26日	研究研修費	施設利用料		3,240	100,669	91

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年8月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	97,816	92
2021年9月2日	資料購入費	新聞代		3,800	94,016	93
2021年9月2日	資料購入費	新聞代		1,078	92,938	94
2021年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		219	92,719	95
2021年9月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		204	92,515	96
2021年9月2日	その他(事務費)	事務用品		2,169	90,346	97
2021年9月2日	資料購入費	書籍代		539	89,807	98
				0	89,807	
2021年9月2日	その他(事務費)	コピー代		1,320	88,487	100
2021年9月2日	資料購入費	書籍代		2,679	85,808	101
2021年9月2日	その他(事務費)	事務用品		719	85,089	102
2021年9月6日	政務活動費	9月分	150,000		235,089	

様式第6(第6条第2項関係)

(20枚のうち10枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照陽の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年9月6日	人件費	給料		31,169	203,920	103
2021年9月6日	資料購入費	新聞代		3,600	200,320	104
2021年9月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	194,307	105
2021年9月15日	事務所費	電話代		1,833	192,474	106
2021年9月16日	事務所費	電気代		6,648	185,828	107
2021年9月16日	資料購入費	新聞代		3,600	182,228	108
2021年9月21日	その他(事務費)	コピー代		1,650	180,578	109
2021年9月21日	その他(事務費)	コピー代		17,307	163,271	110
2021年9月21日	研究研修費	施設利用料		4,400	158,871	111
2021年9月21日	研究研修費	研修会講師料		30,000	128,871	112
2021年9月21日	研究研修費	研修会駐車料金		500	128,371	113
2021年9月27日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,291	126,080	114

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年9月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	123,227	115
2021年9月28日	資料購入費	新聞代		4,400	118,827	116
2021年10月4日	資料購入費	新聞代		3,800	115,027	117
2021年10月4日	資料購入費	新聞代		1,078	113,949	118
2021年10月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	107,936	119
2021年10月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		83	107,853	120
2021年10月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		158	107,695	121
2021年10月4日	資料購入費	書籍代		1,320	106,375	122
2021年10月4日	資料購入費	書籍代		1,320	105,055	123
2021年10月4日	資料購入費	書籍代		1,442	103,613	124
2021年10月5日	人件費	■■■■ 給料		26,028	77,585	125
2021年10月5日	政務活動費	10月分	150,000		227,585	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年10月15日	事務所費	電話代		1,716	225,869	126
2021年10月18日	事務所費	水道代		445	225,424	127
2021年10月18日	事務所費	電気代		3,836	221,588	128
2021年10月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	219,938	129
2021年10月20日	その他(事務費)	コピー代		8,943	210,995	130
2021年10月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,960	209,035	131
2021年10月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	206,182	132
2021年10月28日	資料購入費	新聞代		4,400	201,782	133
2021年11月2日	資料購入費	新聞代		3,800	197,982	134
2021年11月2日	資料購入費	新聞代		1,078	196,904	135
2021年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		219	196,685	136
2021年11月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		186	196,499	137

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年11月2日	その他(事務費)	事務用品		2,145	194,354	138
				0	194,354	
2021年11月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	188,341	140
2021年11月5日	人件費	給料		23,457	164,884	141
2021年11月5日	政務活動費	11月分	150,000		314,884	
2021年11月15日	事務所費	電話代		1,444	313,440	142
2021年11月17日	事務所費	電気代		4,067	309,373	143
2021年11月22日	その他(事務費)	コピー代		1,650	307,723	144
2021年11月22日	その他(事務費)	コピー代		8,357	299,366	145
2021年11月25日	資料購入費	新聞代		4,400	294,966	146
2021年11月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,290	292,676	147
2021年11月29日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	289,823	148

様式第6(第6条第2項関係)

(20枚のうち14枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年12月2日	資料購入費	新聞代		3,800	286,023	149
2021年12月2日	資料購入費	新聞代		1,078	284,945	150
2021年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		205	284,740	151
2021年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		223	284,517	152
2021年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		225	284,292	153
2021年12月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,232	282,060	154
2021年12月6日	政務活動費	12月分	150,000		432,060	
2021年12月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	426,047	155
2021年12月9日	人件費	給料		28,116	397,931	156
2021年12月9日	人件費	給料		9,456	388,475	157
2021年12月16日	事務所費	電気代		6,395	382,080	158
2021年12月17日	事務所費	水道代		445	381,635	159

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年12月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	379,985	160
2021年12月20日	その他(事務費)	コピー代		8,553	371,432	161
2021年12月23日	資料購入費	新聞代		4,400	367,032	162
2021年12月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	364,179	163
2021年12月27日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,302	361,877	164
2022年1月4日	資料購入費	新聞代		3,800	358,077	165
2022年1月4日	資料購入費	新聞代		1,078	356,999	166
2022年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		196	356,803	167
2022年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		244	356,559	168
2022年1月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	350,546	169
2022年1月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		3,299	347,247	170
2022年1月4日	その他(日常活動費)	ガソリン代		286	346,961	171

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年1月4日	その他(事務費)	事務用品		1,442	345,519	172
2022年1月5日	人件費	給料		31,330	314,189	173
2022年1月5日	人件費	給料		6,044	308,145	174
2022年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		458,145	
2022年1月20日	その他(事務費)	コピー代		1,911	456,234	175
2022年1月20日	その他(事務費)	コピー代		7,923	448,311	176
2022年1月20日	事務所費	電気代		10,164	438,147	177
2022年1月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,305	435,842	178
2022年1月25日	資料購入費	新聞代		4,400	431,442	179
2022年1月27日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	428,589	180
2022年2月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		3,281	425,308	181
2022年2月2日	資料購入費	新聞代		3,800	421,508	182

様式第6(第6条第2項関係)

(20枚のうち17枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年2月2日	資料購入費	新聞代		1,078	420,430	183
2022年2月2日	広報費	プリントパック		3,870	416,560	184
2022年2月2日	広報費	プリントパック		3,870	412,690	185
2022年2月2日	広報費	プリントパック		3,870	408,820	186
2022年2月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		287	408,533	187
2022年2月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		216	408,317	188
2022年2月2日	その他(事務費)	事務用品		726	407,591	189
2022年2月2日	資料購入費	書籍代		1,650	405,941	190
2022年2月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	399,928	191
2022年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		549,928	
2022年2月7日	人件費	給料		18,798	531,130	192
2022年2月7日	人件費	給料		9,399	521,731	193

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年2月17日	事務所費	電気代		13,903	507,828	194
2022年2月17日	事務所費	水道代		445	507,383	195
2022年2月21日	その他(事務費)	コピー代		8,034	499,349	196
2022年2月21日	その他(事務費)	コピー代		1,650	497,699	197
2022年2月24日	資料購入費	新聞代		4,400	493,299	198
2022年2月28日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,853	490,446	199
2022年3月2日	資料購入費	新聞代		3,800	486,646	200
2022年3月2日	資料購入費	新聞代		1,078	485,568	201
2022年3月2日	広報費	プリントバック		4,310	481,258	202
2022年3月2日	広報費	プリントバック		4,310	476,948	203
2022年3月2日	広報費	プリントバック		4,310	472,638	204
2022年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		238	472,400	205

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		278	472,122	206
2022年3月2日	広報費	プリントバック		3,870	468,252	207
2022年3月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,963	465,289	208
2022年3月4日	人件費	■■■■ 給料		31,169	434,120	209
2022年3月4日	人件費	■■■■ 給料		17,231	416,889	210
2022年3月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	410,876	211
2022年3月7日	政務活動費	3月分	150,000		560,876	
2022年3月7日	資料購入費	新聞代		3,710	557,166	212
2022年3月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,454	554,712	213
				0	554,712	
2022年3月16日	事務所費	電気代		11,136	543,576	215
2022年3月17日	資料購入費	新聞代		3,710	539,866	216

